
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 12 / 13659 / 18.06.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 13659/18.06.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se aprobă Regulamentul instituțional de organizare și funcționare a studiilor universitare de 

doctorat în cadrul Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara. Se transmite 

Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

2. Se aprobă  Metodologia privind desemnarea și alegerea consiliului pentru studii universitare de 

doctorat și a consiliului școlii doctorale în Universitatea de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” 

din Timișoara. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

3. Se aprobă solicitarea d-lui conf.univ.dr. Ilie Adrian Cosmin privind acceptarea ca membru în 

cadrul Școlii doctorale Medicină-Farmacie, domeniul Medicină. Se transmite Consiliului de 

administrație și Senatului universitar. 

4. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Heredea Darius Mircea privind schimbarea 

conducătorului de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

5. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Roșu Andrada Iasmina privind schimbarea 

conducătorului de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

6. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Mihai Ioana privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

7. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Sukosd Ilona Emoke privind schimbarea temei tezei 

de doctorat. 

8. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Găitoane Alexandru-Ioan privind retragerea 

definitivă de la studiile universitare de doctorat. 

9. Se aprobă solicitările privind aprobarea următoarelor referate de necesitate: 

- student-doctorand Lința Adina Valentina,  

- student-doctorand Faur Andrei Bogdan 

- student-doctorand Faur Andrei Bogdan 

- student-doctorand Predoiu Antonis 

- student-doctorand Iacob Florin și student-doctorand Sorca Bogdan 

10. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Chioreanu Alexandru. 



 

 

11. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Brașoveanu Simona 

Daniela. 

12. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Pătrașcu Jenel Marian. 

13. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Farkaș Flavia Alexandra. 

14. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Ciora Edmond Daniel. 

15. Se aprobă propunerea privind componența comisiei de abilitare pentru dna ș.l.dr. Marc Monica 

Steluța. 

16. Se aprobă propunerea privind componența comisiei de abilitare pentru dna conf.univ.dr. Carabă 

Marioara Nicoleta. 

17. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Salvante Enrica Raffaella 

Grazia. 

18. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Onofrei Lidia Manuela. 

19. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Bălulescu Ligia Ada. 

20. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Bilav Oana Cristina.   

21. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Mitroi Alina Maria.  

22. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Bălan Lavinia. 

23. Se aprobă propunerea comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Pavel Radu. 

 

 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean   

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan  

  

 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


